1 Augalinis aliejus (saulėgrąžų) kg 1200 1.12 0.24 1632.00 

2 Augalinis aliejus (rapsų) kg 500 1.16 0.24 700.00 

3 Aliejus  kepimui kg 1000 1.20 0.25 1450.00 

4 Alyvuogių aliejus l 200 3.64 0.76 880.00 

Pasiūlymo kaina (6 stulpelio reikšmių suma) 4662.00 

Pasiūlymo kaina žodžiais: keturi tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt du eurai 

Siūlomos prekės atitinka reikalavimus ir jų savybės yra tokios: 

Eil. 

Nr. 

Prekės  pavadinimas Reikalavimai/ fasavimas Atitikimas        reikalavimams 

1 Augalinis aliejus 

(saulėgrąžų) 
Rafinuotas, pirmo spaudimo arba šaltai 

spaustas saulėgrąžų aliejus be genetiškai

[...]

(3x(4+5)) 

1 2 3 4 5 6 

1 Cukrus(baltasis) kg 1500 0.49 0.10 885.00 

2 Cukraus milteliai (pudra) kg 45 1.07 0.22 58.05 

3 Rudasis cukrus kg 10 2.48 0.52 30.00 

4 Porcijinis   cukrus kg 10 1.49 0.31 18.00 

Pasiūlymo kaina (6 stulpelio reikšmių suma)  991.05 

Pasiūlymo kaina žodžiais: devyni šimtai devyniasdešimt vienas euras, 05 ct 

Siūlomos prekės atitinka reikalavimus ir jų savybės yra tokios: 

Eil. 

Nr. 

Prekės  pavadinimas Reikalavimai/ fasavimas Atitikimas        reikalavimams 

1 Cukrus(baltasis) Sufasuotas  iki 50 kg., ŽŪ ministro 

2007m. liepos 9 d.

[...]

4 Arbata juoda  (sveriama) kg 100 2.89 0.61 350.00 

5 Arbata ramunėlių (sveriama) kg 35 20.66 4.34 875.00 

6 Arbata čiobrelių (sveriama) kg 20 10.74 2.26 260.00 

7 Arbata melisų (sveriama) kg 10 20.66 4.34 250.00 

Pasiūlymo kaina (6 stulpelio reikšmių suma)  3280.65 

Pasiūlymo kaina žodžiais: trys tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt eurų, 65 ct 

Siūlomos prekės atitinka reikalavimus ir jų savybės yra tokios: 

Eil. 

Nr. 

Prekės  pavadinimas Reikalavimai/ fasavimas Atitikimas        

reikalavimams 

1 Arbata žalia (sveriama) fas. 0,1- 1 kg. fas. 1 kg. 

2 Arbata vaisinė  (sveriama) fas.

[...]

27 Vanilinis cukrus kg 80 2.48 0.52 240.00 

28 Kokoso drožlės kg 5 4.96 1.04 30.00 

29 Migdolų drožlės kg 1 9.92 2.08 12.00 

30 Želatina kg 2 9.09 1.91 22.00 

31 Sausos mielės kg 2 7.44 1.56 18.00 

Pasiūlymo kaina (6 stulpelio reikšmių suma)  3688.32 

Pasiūlymo kaina žodžiais: trys tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai, 32 ct 

Siūlomos prekės atitinka reikalavimus ir jų savybės yra tokios: 

Eil. 

Nr. 

Prekės  pavadinimas Reikalavimai/ fasavimas Atitikimas        

reikalavimams 

1 Aguonos fas. 0,2- 1kg fas.  1kg 

2 Actas 9% fas. 0,9-1l. fas. 1l. 

3 Obuolių actas Fas.